
UCHWAŁA  Nr XXXI/171/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. u. z 2020 r. 

poz. 1990, z 2021r. poz. 11, poz. 234), oraz Uchwały Rady Gminy Tułowice Nr XIII/100/08 z dnia 26 marca 2008 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Tułowice Nr VI/33/11 z dnia 26 maja 2011 r., 

zmienionej Uchwałą Rady Gminy Tułowice Nr XVI/84/15 z dnia 17 grudnia 2015 r., zmienionej Uchwałą Rady 

Miejskiej w Tułowicach Nr LII/274/18 z dnia 29 czerwca 2018r. Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w Tułowicach, oznaczonej 

numerem działki 592/1 k.m.2 o pow. 0,0084 ha, nr księgi wieczystej OP1O/00156579/2 – właściciel, Andrzej 

Stanisław B., na działkę nr 593/4 k.m. 2 w Tułowicach, o powierzchni 0,0206 ha, nr księgi wieczystej 

OP1O/00071930/1 - właściciel Gmina Tułowice, według wartości ustalonych przez rzeczoznawcę majątkowego z 

uwzględnieniem ewentualnych dopłat. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45AFDE97-A48A-40A5-9A95-842F061B80A2. Podpisany Strona 1


